
松江区广富林街道 SJC10004单元 2街区 03-04、07-10号地块项目电力配套工程

中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]松江区广富林街道 SJC10004单元 2街区 03-04、07-10号地块项目电力配

套工程:

      中标人：上海电力实业有限公司 中标价格：2350.812401万元

二、其他：

   由上海沣钻房地产开发有限公司委托上海东方投资监理有限公司组织招标的松江区广富

林街道 SJC10004单元 2街区 03-04、07-10号地块项目电力配套工程，自 2024年 2月 3日

至 2024年 2月 7日在中国招标投标公共服务平台上公开发布招标公告，2024年 3月 1日投

标截止。本项目于 2024年 3月 7日进行了评标，并于 2024年 3月 9日至 2024年 3月 11日

在中国招标投标公共服务平台上发布中标候选人公示，公示期间未收到异议，现将中标结果

公示如下：上海电力实业有限公司；投标价格：2350.812401万元；质量：一次性验收合格

率 100%；工期：（1）两地块正式电投入时间为 2024年 9月 1日；（2）两地块电力配套合

格证明取得时间为 2024年 12月 15日。（由于迎峰渡夏，电力公司保电要求，正式电投入时

间可能会被电力公司调整到 9月底）；评标专家名单：沈鸿，施建生，陈佶，王琳、居一

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海沣钻房地产开发有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区浦明路 1388号                                

   联 系 人：王琰                             

   电    话：20776836                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海东方投资监理有限公司

   地    址： 闵行区秀文路 898号西子国际 4号楼



   联 系 人： 张丹枫

   电    话： 17317121685

   电子邮件： zhangdf@sois.sh.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T12:13:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T12:13:50+0800
	BJ
	ePolicy




